

Effipro 4 x 268 mg Roztwór do nakrapiania dla psów 20-40 kg



Cena: 72,18 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Akcesoria dla zwierząt
Marka Producent	VIBRAC
Opakowanie	10,72 ml
Postać	płyn
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka Preparat na pchły i kleszcze dla psa o wadze 20-40 kg **Wskazania** - Zwalczanie i przeciwdziałanie inwazji pcheł u psów. - Zwalczanie i przeciwdziałanie infestacji kleszczy u psów. - Alergie przy pchlim zapaleniu skóry (APZS) - leczenie wspomagające **Działanie** - Substancja czynna fipronil – insektycyd i akarycyd, łączący wysoką skuteczność w eliminowaniu kleszczy i pcheł z niską toksycznością dla zwierzęcia i jego otoczenia a przede wszystkim dla człowieka. - Zapewnia skuteczną ochronę przed kleszczami przez okres do 4 tygodni - Dzięki temu stosowanie kąpeli nie wpływa na skrócenie okresu skutecznego działania - Zapewnia skuteczną ochronę przed inwazją pcheł u psów do 8 tygodni. - Zabija kleszcze pasożytujące na zwierzęciu przed upływem 48 godzin. Niektóre gatunki mogą być zabite w ciągu tygodnia. **Przeciwwskazania** Szczenięta poniżej 2 miesięcy życia i/lub ważących mniej niż 2 kg. Psy chore (choroby układowe, gorączka) lub w okresie rekonwalescencji. Króliki Koty ze względu na możliwość przedawkowania Nadwrażliwość na substancję czynną produktu. **Stosowanie** Nie kąpać zwierzęcia na 2 dni przed i po zaaplikowaniu kropli. Otwórz pipetkę i trzymaj ją pionowo i z dala od twarzy i ciała, a następnie odłóż jej końcówkę wzdłuż zaznaczonej linii. Odgarnij sierść tak, by była widoczna skóra. Umieść końcówkę pipetki na odkrytej skórze i delikatnie naciśnij ją kilka razy do czasu całkowitego opróżnienia. Powtórz tę czynność w 1 lub 2 różnych miejscach wzdłuż grzbietu zwierzęcia. Upewnij się, że pies nie będzie mógł polizać miejsca, gdzie zastosowano preparat Unikaj nadmiernego zmoczenia preparatem sierści, ponieważ może to powodować sklejenie się sierści w miejscu podania preparatu. Nie kąpać zwierzęcia na 2 dni po zaaplikowaniu kropli. Nie stosuj preparatu na rany czy na uszkodzoną skórę. Przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci, w suchym miejscu i temperaturze poniżej 30° C.